
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIV сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

09 травня 2025 року        № 6007 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), на виконання постанов Кабінету 

Міністрів України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), № 261 від 11.03.2022 «Про затвердження 

Порядку та умов надання компенсації за спожиті комунальні послуги під час розміщення 

внутрішньо переміщених осіб у будівлях (приміщеннях) об’єктів державної, комунальної та 

приватної власності у період воєнного стану» (зі змінами), № 1513 від 27.12.2024 «Деякі питання 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2025 році», № 290 від 

14.03.2025 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2025 році освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в 

частині створення сучасного освітнього простору, рішень Бібрської міської ради № 5749 від 

20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі 

змінами), № 6005 від 09.05.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної 

громади», № 6006 від 09.05.2025 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної 

громади», рішення Сокальської міської ради № 2016 від 10.04.2025 «Про внесення змін до 

показників бюджету Сокальської міської територіальної громади на 2025 рік», розпорядження 

голови Львівської обласної військової адміністрації № 256/0/5-25ВА від 21.03.2025 та № 452/0/5-

25ВА від 23.04.2025 «Про внесення змін до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації № 1400/0/5-24ВА від 19.12.2024 та надання додаткової дотації», враховуючи 

висновок відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради про обсяг перевиконання 

дохідної частини загального фонду місцевого бюджету за станом на 01.04.2025 року та 

рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги листи 

КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради № 73 від 28.03.2025 року, 

Виконавчого комітету Бібрської міської ради № 02-13/520 від 24.04.2025, відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради № 01-15/155 від 17.04.2025 та № 01-15/152 від 

15.04.2025, КП «Рідне місто» Бібрської міської ради № 46 від 17.04.2025, КНП «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради № 03-11/93 та № 03-11/92 від 01.04.2025 та звернення 3 

Батальйону «Свобода» Бригади наступу НГУ «Рубіж», Військової частини **** Національної 

гвардії України № 50/28-826-2025 від 03.04.2025, Військової частини А**** № 839/3637 від 

16.04.2025, Військової частини А**** № 2588/886 від 09.04.2025, Військової частини А**** № 

57 від 14.03.2025, Військової частини А**** № 1404 від 02.04.2025, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 6 799 025,0 (шість мільйонів сімсот 

дев’яносто дев’ять тисяч двадцять п’ять) гривень, з них на виконання Програми фінансової 

підтримки та розвитку медичного закладу КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області на 2025-2026 роки – 3 510 000,0 (три мільйони п’ятсот 

десять тисяч) гривень, з них на заробітну плату (стимулюючі виплати медичному персоналу) – 

2 877 049,0 (два мільйони вісімсот сімдесят сім тисяч сорок дев’ять) гривень та нарахування на 

оплату праці – 632 951,0 (шістсот тридцять дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят одна) гривна, на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 



заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України – 166 150,0 (сто шістдесят шість тисяч сто п’ятдесят) гривень, реалізацію Програми 

підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної 

служби України на 2025 рік – 2 900 000,0 (два мільйони дев’ятсот тисяч) гривень, на виконання 

Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки в частині забезпечення умов співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова 

українська школа – 110 000,0 (сто десять тисяч) гривень та співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету), на створення сучасного освітнього простору – 

112 875,0 (сто дванадцять тисяч вісімсот сімдесят п’ять) гривень. 

2. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

2.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів загального фонду місцевого 

бюджету на суму 7 911 742,0 (сім мільйонів дев’ятсот одинадцять тисяч сімсот сорок дві) гривні, 

згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

14 710 767,0 (чотирнадцять мільйонів сімсот десять тисяч сімсот шістдесят сім) гривень, у тому 

числі видатків загального фонду місцевого бюджету – 8 566 517,0 (вісім мільйонів п’ятсот 

шістдесят шість тисяч п’ятсот сімнадцять) гривень, видатків спеціального фонду – 6 144 250,0 

(шість мільйонів сто сорок чотири тисячі двісті п’ятдесят) гривень, згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

2.3. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на суму 654 775,0 (шістсот п’ятдесят чотири тисячі сімсот сімдесят п’ять) гривень, передати 

кошти із загального фонду місцевого бюджету до бюджету розвитку спеціально фонду на суму 

6 144 250,0 (шість мільйонів сто сорок чотири тисячі двісті п’ятдесят) гривень, згідно з додатком 

2 цього рішення. 

2.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 

бюджету на суму 6 144 250,0 (шість мільйонів сто сорок чотири тисячі двісті п’ятдесят) гривень, 

згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

2.6. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

2.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-5 даного рішення. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

4. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1

до рішення Бібрської міської ради

№ 6007 від 09.05.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 5 639 935,00 5 639 935,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості
5 639 935,00 5 639 935,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 639 935,00 5 639 935,00 0,00 0,00

11011200
Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів 

резидента Дія Сіті
5 639 935,00 5 639 935,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 1 777 966,00 1 777 966,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 1 777 966,00 1 777 966,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 1 777 966,00 1 777 966,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 1 777 966,00 1 777 966,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
7 417 901,00 7 417 901,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 493 841,00 493 841,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 493 841,00 493 841,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 169 841,00 169 841,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 169 841,00 169 841,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

X Разом доходів 7 911 742,00 7 911 742,00 0,00 0,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах   

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік" 

Доходи місцевого бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 2

до рішення Бібрської міської ради

№ 6007 від 09.05.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 6 799 025,00 654 775,00 6 144 250,00 6 144 250,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
6 799 025,00 654 775,00 6 144 250,00 6 144 250,00

208100 На початок періоду 6 799 025,00 6 799 025,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -6 144 250,00 6 144 250,00 6 144 250,00

X Загальне фінансування 6 799 025,00 654 775,00 6 144 250,00 6 144 250,00

600000 Фінансування за активними операціями 6 799 025,00 654 775,00 6 144 250,00 6 144 250,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6 799 025,00 654 775,00 6 144 250,00 6 144 250,00

602100 На початок періоду 6 799 025,00 6 799 025,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -6 144 250,00 6 144 250,00 6 144 250,00

X Загальне фінансування 6 799 025,00 654 775,00 6 144 250,00 6 144 250,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

Фінансування місцевого бюджету на 2025 рік



Додаток 3

до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 6007 від 09.05.2025

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, селищної, 

сільської ради), Рада міністрів Автономної Республіки Крим, 

державна адміністрація (обласні державні адміністрації, 

Київська та Севастопольська міські державні адміністрації, 

районні державні адміністрації)  

6 067 642,00 4 289 676,00 239 600,00 169 841,00 1 777 966,00 5 680 250,00 5 680 250,00 0,00 0,00 0,00 5 680 250,00 11 747 892,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 6 067 642,00 4 289 676,00 239 600,00 169 841,00 1 777 966,00 5 680 250,00 5 680 250,00 0,00 0,00 0,00 5 680 250,00 11 747 892,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

153 247,00 153 247,00 0,00 169 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 247,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 3 934 000,00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

324 000,00 324 000,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00

0213193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України

166 150,00 166 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 150,00

0214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 864 966,00 87 000,00 0,00 0,00 1 777 966,00 2 213 000,00 2 213 000,00 0,00 0,00 0,00 2 213 000,00 4 077 966,00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 250,00 2 043 250,00 0,00 0,00 0,00 2 043 250,00 2 043 250,00

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 16 594,00 16 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 594,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 352 875,00 352 875,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 516 875,00

0610000 061 Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 352 875,00 352 875,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 516 875,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 219 000,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

0611275 1275 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету), на створення 

сучасного освітнього простору

112 875,00 112 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 875,00

1000000 'Орган з питань культури, національностей та релігій 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

1010000 101
Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

3700000 'Орган з питань фінансів  2 146 000,00 2 146 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 2 946 000,00

3710000 371 Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 2 146 000,00 2 146 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 2 946 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів
2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 2 900 000,00

X X X УСЬОГО 8 566 517,00 6 788 551,00 239 600,00 169 841,00 1 777 966,00 6 144 250,00 6 144 250,00 0,00 0,00 0,00 6 144 250,00 14 710 767,00

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах

видатки 

розвитку

Разом
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



Додаток 4

до рішення Бібрської міської ради

№ 6007 від 09.05.2025

(грн.)

1 3

1310000000 169 841,00

41040000 169 841,00

41040400 169 841,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 324 000,00

1357800000 Бюджет Сокальської міської територіальної громади 324 000,00

Х 493 841,00

Х 493 841,00

Х 0,00

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 46 000,0

1356300000 9770

Бюджет Львівсько міської територіальної громади                                                                                                          

(надання послуг комплексної оцінки дітей з особливими освітніми потребами (від 0 до 18 

років), які проживають (навчаються) у Бібрській міській територіальній громаді). 

46 000,0

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіону
2 100 000,00

9900000000 9800

Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2025 рік. 

2 100 000,00

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіону
800 000,00

9900000000 9800

Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2025 рік. 

800 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2 946 000,00

Х Х загальний фонд 2 146 000,0

Х Х спеціальний фонд 800 000,0

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

УсьогоНайменування трансферту / Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Усього

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету (код 

бюджету) / Код бюджету 

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту / Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"                                                                                                                                                                                                                                       

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Міжбюджетні трансферти місцевого бюджету на 2025 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

1353600000

(код бюджету)

Обласний бюджет

Інші дотації з місцевого бюджету

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам



Додаток 5

1353600000 до рішення Бібрської міської ради

(код бюджету) (грн.) № 6007 від 09.05.2025

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, селищної, 

сільської ради), Рада міністрів Автономної Республіки Крим, 

державна адміністрація (обласні державні адміністрації, 

Київська та Севастопольська міські державні адміністрації, 

районні державні адміністрації)  11 087 901,00 5 407 651,00 5 680 250,00 5 680 250,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 11 087 901,00 5 407 651,00 5 680 250,00 5 680 250,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Програма фінансової підтримки та розвитку медичного закладу 

КНП "Бібрська міська лікарня" Бібрської міської ради Львівського 

району Львівської області на 2025-2026 роки 

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  3 934 000,00 3 510 000,00 424 000,00 424 000,00

0214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Програма каітального будівництва, реконструкції, капітального та 

поточного ремонтів об'єктів соціально-культурного та житлово-

комунального призначення Бібрської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки.

рішення міської ради 

№ 6005 від 

09.05.2025
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програму заходів із пошуку, ексгумації, перепоховання жертв 

воєн, політичних репресій та учасників визвольної боротьби, 

упорядкування їхніх могил на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки,

рішення міської ради 

№ 6005 від 

09.05.2025 32 685,00 32 685,00 0,00 0,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки.

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  4 077 966,00 1 864 966,00 2 213 000,00 2 213 000,00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма будівництва, реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки 

рішення міської ради 

№ 5121 від 

17.05.2024 2 043 250,00 0,00 2 043 250,00 2 043 250,00

0600000 'Орган з питань освіти і науки 516 875,00 352 875,00 164 000,00 164 000,00

0610000 06 061 Відділ освіти виконавчого комітет Бібрської міської ради 516 875,00 352 875,00 164 000,00 164 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 219 000,00 55 000,00 164 000,00 164 000,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова 

українська школа` 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0611275 1275 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом державного бюджету), на створення 

сучасного освітнього простору 112 875,00 112 875,00 0,00 0,00

1000000 'Орган з питань культури, національностей та релігій -500 000,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

1010000 101
Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради -500 000,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Програма капітального будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об'єктів соціально-культурного та житлово-

комунального призначення 2025-2027 роки -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00

3700000 Орган з питань фінансів 2 946 000,00 2 146 000,00 800 000,00 800 000,00

3710000 371 Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 2 946 000,00 2 146 000,00 800 000,00 800 000,00

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2025 році

Зміни в додаток 6 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Загальний фондУсього

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення міської ради 

№ 3836 від 

16.12.2022

Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

Найменування місцевої / регіональної програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фондУсього

Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

Найменування місцевої / регіональної програми

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки (в частині надання 

послуг комплексної оцінки дітей з особливими освітніми 

потребами (від 0 до 18 років), які проживають (навчаються) у 

Бібрській міській територіальній громаді).

рішення міської ради 

№ 3836 від 

16.12.2022

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік. 

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

2 900 000,00 2 100 000,00 800 000,00 800 000,00

Всього х х 14 050 776,00 7 906 526,00 6 144 250,00 6 144 250,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах






